ดังนั้น สำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งจึงได้จัดทำหนังสือเล่มนี้ขึ้นเพื่อแสดงข้อมูล สถิติและระบบงานผลการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ.2548 และเปรียบเทียบวิเคราะห์สถิติข้อมูลเกี่ยวกับการเลือกตั้งในประเด็นต่าง ๆ ที่น่าสนใจอีกหลายประการ

**5. เครื่องชี้ภาวะเศรษฐกิจไทย พ.ศ.2548 : Thai economic indicators 2005. / โดย**

สำนักงานสถิติแห่งชาติ กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร. กรุงเทพฯ : สำนักงาน
สถิติแห่งชาติ, 2548. [ทก05 2.2 330.9 2548]